Segunda, 09 de fevereiro de 2026 | VOL: 3 | Nº 353 | ISSN 2966-4004

Índice

SECRETARIA LEGISLATIVA ........................................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA ................................................................................................. 2

ERRATA DE PUBLICAÇÃO ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Segunda, 09 de fevereiro de 2026 VOL: 3 | Nº 353
ISSN 2966-4004

SECRETARIA LEGISLATIVA

AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE
ESTREITO/MA, por meio de seu Presidente,
torna pública a presente ERRATA, para fins de
correção do EXTRATO DO PRIMEIRO
ADITIVO DO CONTRATO Nº 010/2025,
publicado no Diário Oficial Eletrônico do
Município de Estreito/MA, Sexta-feira, 30 de
janeiro de 2026, Volume 3, Número 347, ISSN
2966-4004, na Secretaria Legislativa, página
correspondente ao referido extrato.

Onde se lê no extrato publicado:
VIGENCIA: 02 de janeiro a dezembro 2026.
Leia-se corretamente: VIGENCIA: 02 de
janeiro a novembro de 2026.

Permanecem inalteradas e ratificadas todas as
demais informações constantes do extrato
originalmente publicado.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 09 de
fevereiro de 2026.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

CNPJ: 11.022.506/0001-18

Helismar Moreira de Freitas

Vereador Presidente

CONTRATANTE

Publicado por: Reginaldo Pinto Fonseca
Diretor Administrativo

Código identificador: vhzkpq0ow520260209130222

Página 2/3

Segunda, 09 de fevereiro de 2026 VOL: 3 | Nº 353
ISSN 2966-4004

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA
Avenida Santos Dumont, s/nº Setor Aeroporto

Cep: 65975-000

HELISMAR MOREIRA DE FREITAS
PRESIDENTE

LUCAS VASCONCELOS LACERDA DE PAULA
PROCURADOR GERAL

Informações: camara@cmestreito.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA LEGISLATIVA
	AVISO DE RETIFICAÇÃO/ERRATA
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO

		2026-02-09T21:10:07-0300
	MUNICIPIO DE ESTREITO - CAMARA MUNICIPAL:11022506000118 1